

COMPTE DE RÉSULTAT

Association CAVL A.G.O.R.A.

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

	Du 01/01/19 au 31/12/19	Du 01/01/18 au 31/12/18	Variation N / N-1 en valeur en %	
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens et services)	10 861.97	18 629.86	-7 767.89	-41.70
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	307 549.52	345 499.90	-37 950.38	-10.98
Reprises sur provisions, amorts, transferts de charges	6 400.00		6 400.00	
Cotisations	1 363.00	1 054.00	309.00	29.32
Autres produits (hors cotisations)	11 012.97	12 055.72	-1 042.75	-8.65
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	337 187.46	377 239.48	-40 052.02	-10.62
CHARGES D'EXPLOITATION (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks de marchandises				
Achats de matières premières et fournitures				
Variation de stocks de matières premières et fournitures				
Achats d'autres d'approvisionnements	5 330.65	6 850.78	-1 520.13	-22.19
Variation de stocks d'approvisionnements				
Autres achats et charges externes *	55 014.84	75 491.84	-20 477.00	-27.12
Impôts, taxes et versements assimilés	4 683.00	5 156.00	-473.00	-9.17
Salaires et traitements	199 708.62	213 974.08	-14 265.46	-6.67
Charges sociales	51 019.96	72 536.31	-21 516.35	-29.66
Dotations aux amortissements et dépréciations				
sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 821.56	4 737.25	84.31	1.78
sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions	1 127.90	8 392.58	-7 264.68	-86.56
Subventions accordées par l'association				
Autres charges	112.82	799.30	-686.48	-85.89
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	321 819.35	387 938.14	-66 118.79	-17.04
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I) - (II)	15 368.11	-10 698.66	26 066.77	243.65
Opération en commun, Bénéfice attribué ou Perte transférée (III)				
Opération en commun, Perte supportée ou Bénéfice transféré (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	578.67	367.98	210.69	57.26
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	578.67	367.98	210.69	57.26
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilés				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de VMP				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V) - (VI)	578.67	367.98	210.69	57.26

COMPTE DE RÉSULTAT

Association CAVL A.G.O.R.A.

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

	Du 01/01/19 au 31/12/19	Du 01/01/18 au 31/12/18	Variation N / N-1 en valeur en %	
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	9 467.03	2 985.25	6 481.78	217.13
Sur opérations en capital	50.00		50.00	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	9 517.03	2 985.25	6 531.78	218.80
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	28.69	811.21	-782.52	-96.46
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	28.69	811.21	-782.52	-96.46
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII) - (VIII)	9 488.34	2 174.04	7 314.30	336.44
Impôts sur les bénéfices				
SOLDE INTERMÉDIAIRE	25 435.12	-8 156.64	33 591.76	411.83
+ REPORT DE RESSOURCES NON UTILISÉES DES EXERCICES ANTÉR.		12 000.00	-12 000.00	-100.00
- ENGAGEMENTS À RÉALISER SUR RESSOURCES AFFECTÉES	10 500.00		10 500.00	
TOTAL DES PRODUITS	347 283.16	392 592.71	-45 309.55	-11.54
TOTAL DES CHARGES	332 348.04	388 749.35	-56 401.31	-14.51
EXCÉDENT OU DÉFICIT (3)	14 935.12	3 843.36	11 091.76	288.60
ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS				
Bénévolat	8 981.65	8 981.65		
Prestations en nature	27 432.01	27 432.01		
Dons en nature				
TOTAL PRODUITS	36 413.66	36 413.66		
CHARGES				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services	27 432.01	27 432.01		
Personnel bénévole	8 981.65	8 981.65		
TOTAL CHARGES	36 413.66	36 413.66		
TOTAL	14 935.12	3 843.36	11 091.76	288.60

* Y compris : *Redevances de crédit-bail mobilier*
Redevances de crédit-bail immobilier

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôt de

9 462.43

0.72

9 488.34

2 982.89

792.67

2 174.04

MICHEL BELLEGARDE
COMMISSAIRE
AUX COMPTES
SIRET : 490 653 037 000399